
Zarządzenie nr 93/2022

Wójta Gminy Słupca

z dnia 30 sierpnia 2022 roku

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów nieruchomości

stanowiących własność Gminy Słupca

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samoraądzie gminnym /Dz.

U. z 2022 r. póz. 559/' art. 38 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

/Dz. U. z 2021 r., póz. 1899/oraz §8 ust. l i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004
roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości

Dz. U. 2021poz. 2213/.

Wójt Gminy Shipca zarządza co następuje:

§1. 1. Powohije się stałą komisje przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

lub oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Słupca w składzie:

l. Walczak Karolina - przewodnicząca komisji

2. Bogdan Kukulski - zastępca przewodniczącej

3. Cezary Przybylski - członek komisji

4. Dobry chłop Joanna - członek komisji

5. Jarecki Łukasz - członek komisji

2Jeżeli w dniu przetargu którakolwiek z osób wymienionych w § l. ust. l niniejszego zarządzenia będzie

nieobecna, zrezygnuje z udziału w pracach komisji lub zostanie odwołana ze składu komisji, skład

komisji ulega zmniejszeniu do osób obecnych, przy czym komisja nie może się składać z mniej niż
trzech osób.

3.Komisja przetargowa zobowiązana jest do przeprowadzania przetargów i rokowań dotyczących
nieruchomości gminnych oraz ich oddania w dzierżawę w sposób zgodny z przepisami Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz

rokowań na zbycie nieruchomości.

§2. Traci moc Zarządzenie nr 77/2016 Wójta Gminy Słupca z dnia 5 sierpnia 2016 roku w sprawie

powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów nieruchomości stanowiących

Własność Gminy Shipca.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/. Zmiany tekstu Jednolitego wymienionej uslawy zostaty ogioszone w: Dz. U. z 2022 r., póz. 1005, póz. 1079

Zatwierdzono pod względem redakcyjno-prawnym
(podpis radcy prcmjiego}

r? ^'\ RAWNY

kocka


